
1 

  

29.07.2022 488 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010№ 210-ФЗ «Об ор-

ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», распо-

ряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р, в це-

лях доступности и открытости информации по предоставлению муниципаль-

ных услуг населению и юридическим лицам в Суксунском городском округе 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг Суксунского городского 

округа, утвержденный постановлением Администрации Суксунского городско-

го округа от 22.07.2021 № 446 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг 

Суксунского городского округа» изменения, изложив его в новой редакции со-

гласно приложению.  

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

 

О внесении изменений в Перечень  
муниципальных услуг Суксунского  
городского округа, утвержденный  
постановлением Администрации  
Суксунского городского округа  
от 22.07.2021 № 446 
 

 


